
Uchwała nr XI/80/2015 
Rady Gminy Granowo  

z dnia 26 października 2015  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015r, poz. 1515) oraz art. 212, 214, 215, 221, 222, 235-
237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych            
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.1 Ustala się dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie     17 622 407,28 zł, 
 z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie            15 635 717,91 zł, 
 - dochody majątkowe w kwocie                 1 986 689,37 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                  
w wysokości 2 343 794,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  
   
§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie      17 106 676,28 zł,  
 z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie              14 489 646,28 zł, 
 - wydatki majątkowe w kwocie                         2 617 030,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
2. Wydatki, o których mowa w uat.1 obejmują w szczególności , wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
2 343 794,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  
 
3. Wykaz wydatków majątkowych przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie                 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie                    
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 



Objaśnienia  
do uchwały nr XI/80/2015 

Rady Gminy Granowo  
z dnia 26 października 2015r.  

 
1. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 8 października 2015r, nr FB-

I.3111.408.2015.7 zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852, rozdz. 85214                
o kwotę 1 167 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych                  
w części gwarantowanej z budżetu państwa.  

2. Na podstawie pisma Wojewody wielkopolskiego z dnia 14 października 2015r, nr FB-
I.3111.414.2015.9 zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852, rozdz. 85216                
o kwotę 6 442 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

3. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15 października 2015r, nr FB-
I.3111.418.2015.8 zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852, rozdz. 85219                    
o kwotę 5 817 zł, z przeznaczeniem na wypłatę dodatku na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną                              
w środowisku w roku 2015.   

4. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 16 października 2015r. nr FB-
I.3111.424.2015.5 zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 854, rozdz. 85415              
o kwotę 13 562 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej                
o charakterze socjalnym dla uczniów.  

5. Na podstawie pisma Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Lesznie             
z dnia 16 października 2015r. nr DLS 3101-31/15 zwiększa się plan dochodów                          
i wydatków w dziale 751, rozdz. 75108 o kwotę 6 000 zł, z przeznaczeniem na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych powołanych w celu 
przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.  

6. Dokonuje się korekty klasyfikacji planu dochodów związku z błędnym przyjęciem 
środków pochodzących z opłaty produktowej, która winna być przyjęta jako rozliczenia z 
lat ubiegłych w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdziale 75814 – Różne rozliczenia 
finansowe, § 0970 – Wpływy z różnych dochodów.  

7. Na podstawie złożonych wniosków o zmianę przedsięwzięć przewidzianych do realizacji 
w ramach funduszu sołeckiego, dokonuje się zmiany przedsięwzięć oraz planu wydatków 
dla sołectwa w Kotowie, Kąkolewie, Drużyniu oraz Bielawach.  

8. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Grodziskiego na zdanie remontu chodnika            
w pasie drogi powiatowej w miejscowości Zemsko, Gmina Granowo.  

9. W celu prawidłowego funkcjonowania jednostek oraz prawidłowego wydatkowania 
środków w ramach funduszu sołeckiego, dokonuje się przeniesienia planu wydatków                
w działach: 600, 750, 754, 852, 900, 921 oraz 926.   
 


